
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/388/23 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy 

Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.966.187,85 zł  oraz zmniejsza się dochody o kwotę 22.771,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 2.514.676,11 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 619.170,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

10.420.084,75 zł,  który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 4.644.367,22 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   3.807.042,53 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.968.675,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 11.595.500,37 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1.175.415,62 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów budżetu państwa w wysokości 29.829,00 zł  zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Ustala się plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Ustala się  plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  4.700.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.560.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1633



§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości  500.000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  4.644.367,22 zł, 

c) na  spłatę zaciągniętych zobowiązań w  wysokości  1.175.415,62 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1633



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 066 785,11 1 066 785,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 066 785,11 1 066 785,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 066 785,11 1 066 785,11 

750 
  

Administracja publiczna 298 379,26 0,00 603 462,74 901 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 937,26 0,00 603 462,74 816 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 171 400,00 171 400,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 212 937,26 0,00 432 062,74 645 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 034,37 0,00 10 000,00 20 034,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1633



 
75495 

 
Pozostała działalność 34,37 0,00 10 000,00 10 034,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 360 679,00 -22 771,00 51 487,00 10 389 395,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 234 471,00 -22 771,00 0,00 5 211 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 234 471,00 -22 771,00 0,00 5 211 700,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 155 858,00 0,00 51 487,00 207 345,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 155 358,00 0,00 51 487,00 206 845,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 26 578 488,10 -22 771,00 1 741 734,85 28 297 451,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
169 530,00 0,00 0,00 169 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1633



 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 490 360,00 0,00 191 055,00 5 681 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
740 360,00 0,00 0,00 740 360,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 490 360,00 0,00 191 055,00 5 681 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
740 360,00 0,00 0,00 740 360,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 191 055,00 191 055,00 

710 
  

Działalność usługowa 966 602,00 0,00 33 398,00 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
966 602,00 0,00 33 398,00 1 000 000,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 966 602,00 0,00 33 398,00 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
966 602,00 0,00 33 398,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1633



 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

966 602,00 0,00 33 398,00 1 000 000,00 

majątkowe razem: 24 057 580,91 0,00 224 453,00 24 282 033,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 111 349,91 0,00 33 398,00 7 144 747,91 

Ogółem: 50 636 069,01 -22 771,00 1 966 187,85 52 579 485,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 280 879,91 0,00 33 398,00 7 314 277,91 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1633



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 704 476,88 94 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610 476,88 8 610 476,88 3 586 466,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 666 785,11 1 066 785,11 1 066 785,11 4 782,00 1 062 003,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 771 261,99 1 160 785,11 1 090 785,11 4 782,00 1 086 003,11 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610 476,88 8 610 476,88 3 586 466,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 610 476,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610 476,88 8 610 476,88 3 586 466,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 610 476,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610 476,88 8 610 476,88 3 586 466,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 246 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 106,00 2 246 106,00 2 246 106,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 846 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 106,00 2 846 106,00 2 846 106,00 0,00 0,00 

  
6109 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 066 785,11 1 066 785,11 1 066 785,11 4 782,00 1 062 003,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 785,11 1 066 785,11 1 066 785,11 4 782,00 1 062 003,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1633



po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 135,36 16 135,36 16 135,36 0,00 16 135,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 135,36 16 135,36 16 135,36 0,00 16 135,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 045 867,75 1 045 867,75 1 045 867,75 0,00 1 045 867,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 045 867,75 1 045 867,75 1 045 867,75 0,00 1 045 867,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 499 392,56 792 758,64 792 758,64 0,00 792 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706 633,92 13 706 633,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 099 392,56 792 758,64 792 758,64 0,00 792 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 306 633,92 14 306 633,92 600 000,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 991 633,92 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 691 633,92 13 691 633,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 591 633,92 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 291 633,92 14 291 633,92 600 000,00 0,00 0,00 

  
6109 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 1 728 950,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 950,00 1 680 950,00 1 680 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 598,00 -15 598,00 -15 598,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 398,00 33 398,00 33 398,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 746 750,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 750,00 1 698 750,00 1 698 750,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 680 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 950,00 1 680 950,00 1 680 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 598,00 -15 598,00 -15 598,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 398,00 33 398,00 33 398,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 698 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 750,00 1 698 750,00 1 698 750,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 966 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 602,00 966 602,00 966 602,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 398,00 33 398,00 33 398,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 714 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 348,00 714 348,00 714 348,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 598,00 -15 598,00 -15 598,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 750,00 698 750,00 698 750,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 215 926,37 5 060 606,37 4 812 206,37 3 459 699,00 1 352 507,37 0,00 243 400,00 5 000,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 315 926,37 5 160 606,37 4 912 206,37 3 459 699,00 1 452 507,37 0,00 243 400,00 5 000,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 852 992,58 3 697 672,58 3 685 672,58 3 233 867,00 451 805,58 0,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 952 992,58 3 797 672,58 3 785 672,58 3 233 867,00 551 805,58 0,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 958,58 59 958,58 59 958,58 0,00 59 958,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 958,58 109 958,58 109 958,58 0,00 109 958,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1633



po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 646 113,97 288 000,00 223 000,00 3 000,00 220 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 358 113,97 358 113,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 113,97 298 000,00 233 000,00 3 000,00 230 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 358 113,97 358 113,97 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 292 729,19 11 267 248,19 10 380 582,00 8 402 096,00 1 978 486,00 0,00 417 880,00 468 786,19 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 572,00 -3 572,00 -3 572,00 0,00 -3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 133,00 55 133,00 55 133,00 38 000,00 17 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 344 290,19 11 318 809,19 10 432 143,00 8 440 096,00 1 992 047,00 0,00 417 880,00 468 786,19 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 987 455,00 6 987 455,00 6 709 075,00 5 748 436,00 960 639,00 0,00 278 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 572,00 -3 572,00 -3 572,00 0,00 -3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 572,00 3 572,00 3 572,00 0,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 987 455,00 6 987 455,00 6 709 075,00 5 748 436,00 960 639,00 0,00 278 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 364 800,00 364 800,00 364 800,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 572,00 -3 572,00 -3 572,00 0,00 -3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 228,00 361 228,00 361 228,00 0,00 361 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 972,00 212 972,00 212 972,00 0,00 212 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 429 698,00 429 698,00 260 168,00 112 700,00 147 468,00 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 561,00 51 561,00 51 561,00 38 000,00 13 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 259,00 481 259,00 311 729,00 150 700,00 161 029,00 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 31 096,00 31 096,00 31 096,00 0,00 31 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 561,00 10 561,00 10 561,00 0,00 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 657,00 41 657,00 41 657,00 0,00 41 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1633



związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9 562,00 9 562,00 9 562,00 0,00 9 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 562,00 12 562,00 12 562,00 0,00 12 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 996 937,04 2 326 904,37 2 326 904,37 2 761,86 2 324 142,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 670 032,67 8 670 032,67 6 915 219,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 036 297,04 2 326 904,37 2 326 904,37 2 761,86 2 324 142,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 709 392,67 8 709 392,67 6 915 219,91 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 638 604,28 30 904,37 30 904,37 2 761,86 28 142,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 607 699,91 8 607 699,91 6 915 219,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 677 964,28 30 904,37 30 904,37 2 761,86 28 142,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 059,91 8 647 059,91 6 915 219,91 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 692 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 480,00 1 692 480,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 840,00 1 731 840,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 104 064,50 27 539 059,32 23 592 903,13 12 915 989,57 10 676 913,56 1 005 500,00 2 082 824,00 473 786,19 0,00 384 046,00 33 565 005,18 33 565 005,18 12 363 436,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -619 170,00 -3 572,00 -3 572,00 0,00 -3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615 598,00 -615 598,00 -615 598,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 514 676,11 1 241 918,11 1 231 918,11 42 782,00 1 189 136,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 272 758,00 1 272 758,00 1 233 398,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 999 570,61 28 777 405,43 24 821 249,24 12 958 771,57 11 862 477,67 1 005 500,00 2 092 824,00 473 786,19 0,00 384 046,00 34 222 165,18 34 222 165,18 12 981 236,91 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1633



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 610 476,88 0,00 8 610 476,88 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 610 476,88 0,00 8 610 476,88 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 246 106,00 600 000,00 2 846 106,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami kanalizacyjnymi na terenie gminy 

Zduny ETAP III, budowa sieci wodociagowej oraz zbiornika wyrównawczego wraz z 
zestawem pomp sieciowych na terenie istniejącej SUW położonej we wsi Retki 

2 246 106,00 600 000,00 2 846 106,00 

  
6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami kanalizacyjnymi na terenie gminy 

Zduny ETAP III, budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wyrównawczego wraz z 
zestawem pomp sieciowych na terenie istniejącej SUW położonej we wsi Retki 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 13 706 633,92 600 000,00 14 306 633,92 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 691 633,92 600 000,00 14 291 633,92 

  
6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny  0,00 600 000,00 600 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 680 950,00 17 800,00 1 698 750,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 1 680 950,00 17 800,00 1 698 750,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 602,00 33 398,00 1 000 000,00 

   
Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Zduny 966 602,00 33 398,00 1 000 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 348,00 - 15 598,00 698 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1633



   
Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Zduny 714 348,00 - 15 598,00 698 750,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 670 032,67 39 360,00 8 709 392,67 

 
90095 

 
Pozostała działalność 8 607 699,91 39 360,00 8 647 059,91 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 480,00 39 360,00 1 731 840,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w 

miejscowości Zduny 1 692 480,00 39 360,00 1 731 840,00 

Razem 33 565 005,18 657 160,00 34 222 165,18 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1633



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2023 rok 

Lp. Treść 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  11 643 411,11 -47 910,74 11 595 500,37 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 807 042,53 0,00 3 807 042,53 

2 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 968 675,00 0,00 1 968 675,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 5 867 693,58 -47 910,74 5 819 782,84 

Rozchody ogółem:  1 175 415,62 0,00 1 175 415,62 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 175 415,62 0,00 1 175 415,62 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1633



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Zduny na 2023 rok 

Dział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 

750 
 

Administracja publiczne 29,00 

 

 
75011 - Urzędy Wojewódzkie 29,00 

0690 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 
29,00 

855 
 

Rodzina 29 800,00 

 

 
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
29 800,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
29 800,00 

OGÓŁEM 29 829,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1633



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

600 000,00 0,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 600 000,00 0,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

600 60016 6109 Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny 0,00 600 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 600 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1633



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LXXVI/388/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 

zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan dochodów/ 

przychodów 
Plan 

wydatków 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
57,11 0,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
206 845,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

74,00 0,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 147,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY/PRZYCHODY 214 123,11 0,00 

750 75011 4350 
Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 57,11 

750 75011 
 

Ogółem 0,00 57,11 

801 80195 4350 
Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 41 657,00 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 27 000,00 

  
4750 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 100 000,00 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 23 700,00 

 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 12 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1633



 

801 80195 
 

Ogółem 0,00 206 919,00 

852 85295 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
0,00 7 147,00 

852 85295 
 

Ogółem 0,00 7 147,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 214 123,11 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1633


		2024-02-22T13:02:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




